
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-DOP.014.1.69.15   
 

ZARZĄDZENIE  NR 69/2015 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 08 grudnia 2015 r. 

w sprawie wysokości i trybu wnoszenia opłaty związanej z przeprowadzeniem postępowania 

nostryfikacyjnego stopnia naukowego oraz wysokości wynagrodzenia za sporządzenie recenzji w 

tym postępowaniu 

 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w zw. z art. 24 ust. 3 in fine ustawy z dnia 14 marca 2003 

r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 

65, poz. 595, z późn. zm.), § 5 ust. 2, § 9 ust. 1- 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie 

sztuki uzyskanych za granicą (Dz. U. Nr 179, poz. 1067) zarządza się, co następuje: 

 

 

       § 1. 

1. Dziekan Wydziału przeprowadzającego postępowanie nostryfikacyjne, ustala wysokość opłaty 

związanej z przeprowadzeniem tego postępowania oraz wyznacza termin jej wniesienia. 

2. Opłata o której mowa w ust. 1 nie może być wyższa niż 50% minimalnej stawki 

wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego określonej w przepisach o warunkach 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej.  

 

§ 2. 

1. Opłatę, o której mowa w § 1, wnioskodawca tj. osoba ubiegająca się o przeprowadzenie 

postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego, wpłaca  na rachunek bankowy Uczelni 

po doręczeniu wnioskodawcy decyzji Dziekana. 

2. Wzór decyzji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik  do zarządzenia. 



 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

3. Opłatę wnosi się w terminie wskazanym w decyzji. Brak opłaty w tym terminie spowoduje 

wstrzymanie przez Radę Wydziału procesu nostryfikacyjnego.  

       

§ 3.  

1. W sytuacji, gdy Rada Wydziału podejmie uchwałę o konieczności sporządzenia recenzji 

rozprawy doktorskiej wysokość wynagrodzenia dla recenzenta za jej sporządzenie ustala się 

na poziomie 34 % minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, o 

której mowa w § 1 ust. 2 bez względu na to, czy recenzja sporządzana jest w języku polskim 

lub obcym.   

2. Zapłata wynagrodzenia ustalonego w ust. 1 finansowana jest z opłaty wniesionej w trybie § 1 i 

§ 2. 

      § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

     

          Prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 

     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

Załącznik do zarządzenia Nr 69/2015 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 08 grudnia 2015 r.  

 

ZAŁĄCZNIK 
 
Dziekan Wydziału ………………………………     

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

Znak sprawy: ………………………… 

         Wrocław, dnia ………… 2015 r. 

 

       Sz. P.  

       ……………………………………….. 

       ………………………………………... 

       zam. ……………………...................... 

       …………………………………………  

       PESEL ………………………………. 

         

         D E C Y Z J A 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 

2011 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki uzyskanych za granicą (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 179, poz. 1067) i w związku z zarządzeniem nr 69/2015 Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 08 grudnia 2015 r. w sprawie wysokości i trybu wnoszenia opłaty 

związanej z przeprowadzeniem postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego: 

1) ustalam wysokość opłaty związanej z przeprowadzeniem postępowania nostryfikacyjnego Pani/a - 

jako wnioskodawcy – stopnia naukowego doktora uzyskanego za granicą (znak sprawy: 

……………..) w kwocie … zł; 



 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

2) opłatę, ustaloną w pkt 1,  należy wnieść  w terminie 14 dni od daty doręczenia niniejszego pisma 

na rachunek bankowy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu o nr 07 10902529 0000 0006 

3400 0503, wpisując na przelewie imię i nazwisko wnioskodawcy oraz tytuł wniesienia opłaty 

związanej z przeprowadzeniem postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego na Wydziale 

………………………………………………….. .  

 

D Z I E K A N 

    

 

 

 

 

 
      

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


